36.759, no uso de seus direitos legalmente previstos no artigo 41, da Lei 

8.666/93 e no item 12, do Edital do Pregão em referência, apresenta a presente 

IMPUGNAÇÃO e requer atenção de Vossas Senhorias aos seguintes fatos e 

direitos. 

2. O edital previu os seguintes itens: 

3.6.3.1.1. No mínimo, 768GB (setecentos e sessenta e oito) de 
memória RAM DDR4. 

3.6.3.1.4. Deve possibilitar o upgrade de memória no equipamento. 

3.6.3.1.5. Todos os pentes de memória de cada nó deverão ser de 
mesmo modelo e capacidade. 

(...) 

3.7.16. Deverá suportar agregação de switches do mesmo modelo,